

2021 İŞÇİ ALIMINDAN KALAN BOŞ KADROLARA İLİŞKİN YENİ ŞARTLAR

Sıra No	Pozisyon Adı	Gerekli Öğrenim Seviyesi	Aranılan Belge ve Derecesi
1	OPERATÖR (DOZER)	En az ilkokul mezunu olmak.	<ul style="list-style-type: none">* İlanın yayımlanmasından önce alınmış MEB onaylı Dozer İş Makinası kullanma yetki belgesine (operatör belgesine) sahip olmak,* Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından sağlık raporu alabilecek durumda olmak.* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak.* Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.* İlan tarihi olan 24/10/2022 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (24/10/1987 tarihinden sonra doğmuş olmak)* Çalışma veri ilgili Bölge Müdürlüğü faaliyet alanı olacaktır.
5	KOMPRESÖR OPERATÖRÜ	En az ilkokul mezunu olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Makine, Motor, Mekatronik, İş Makinaları bölümlerinden birinden mezun olmak veya bu bölümlere ait MEB onaylı ustalık belgesine sahip olmak.* Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından sağlık raporu alabilecek durumda olmak.* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak.* Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.* İlan tarihi olan 24/10/2022 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (24/10/1987 tarihinden sonra doğmuş olmak)* İş yeri ilgili Sondaj Şantiyeleri olacaktır.
8	AĞIR ŞASE USTASI	En fazla lise mezunu olmak	<ul style="list-style-type: none">* Motorlu Araçlar Teknolojisi bölümünün "İş Makineleri, Otomotiv Elektromekanik" dallarından birinden mezun olmak veya bu bölümlere ait MEB onaylı ustalık belgesine ya da Mesleki Yeterlilik Kurumu onaylı Otomotiv Elektromekanikçi belgesine sahip olmak.* Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından sağlık raporu alabilecek durumda olmak.* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak.* Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.* İlan tarihi olan 24/10/2022 tarihi itibarıyla en fazla 40 yaşında olmak. (24/10/1982 tarihinden sonra doğmuş olmak)* Çalışma veri ilgili Bölge Müdürlüğü faaliyet alanı olacaktır.